Ofício 143/2024

De: Natanael V. - PRE-COO-SEC

Para: Marcus Vinicius Muller Pegoraro- Prefeitura Municipal de Canguçu

Data: 27/08/2024 às 08:22:19

Setores envolvidos:

PRE, PRE-COO-SEC

Comunica aprovação dos PLOs 74 (ME 53/2024), 76 (ME 55/2024), 77 (ME 56/2024) e 79/2024 (ME

57/2024)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico que na sessão ordinária do dia 26/08/2024 foram aprovados os seguintes projetos de lei de origem
Executiva:

PLO 74/2024 – Mensagem Executiva nº 053/2024 - “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
ABRIR CRÉDITO ESPECIAL POR SUPERAVIT FINANCEIRO NO VALOR DE R$ 100.000,00 JUNTO A LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL – LOA 2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”;
PLO 76/2024 – Mensagem Executiva nº 055/2024 - “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
ABRIR CRÉDITO ESPECIAL POR TENDÊNCIA DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO NO VALOR DE R$
787.400,00 JUNTO A LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL – LOA 2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”;
PLO 77/2024 – Mensagem Executiva nº 056/2024 - “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
ABRIR CRÉDITO ESPECIAL POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO NO VALOR DE R$ 50.000,00 JUNTO A
LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL – LOA 2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”;
PLO 79/2024 – Mensagem Executiva nº 057/2024 - “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
ABRIR CRÉDITO ESPECIAL POR SUPERAVIT FINANCEIRO NO VALOR DE R$ 112.000,00 JUNTO A LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL – LOA 2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” .

Atenciosamente,

SILVIO VENZKE NEUTZLING
Presidente da Câmara Municipal

"DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA"

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
IL

V
IO

 V
E

N
Z

K
E

 N
E

U
T

Z
LI

N
G

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

99
E

-E
0F

D
-A

C
C

0-
84

1D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
99

E
-E

0F
D

-A
C

C
0-

84
1D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D99E-E0FD-ACC0-841D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SILVIO VENZKE NEUTZLING (CPF 446.XXX.XXX-15) em 27/08/2024 09:28:41 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/D99E-E0FD-ACC0-841D